WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*The Halachic Status
of Christianity and
its Legal
Consequences*

The shiurim this week are dedicated in memory of Rav Meir Goldwicht's father, HaRav Refael Dovid Pesach ben Yisroel Elazar z"l, whose Yartzeit is being observed today.

Rabbi Josh Blass
יט' כסלו תש"ע • December 6, 2009

1 רמב"ם הלכות עבודת כוכבים פרק ב הלכה ד

מצות עבודת כוכבים כנגד המצות כולן היא שנאמר וכי תשגו ולא תעשו את כל המצות וגו' ומפי השמועה למדו שבעבודת כוכבים הכתוב מדבר, הא למדת שכל המודה בעבודת כוכבים כופר בכל התורה כולה ובכל הנביאים ובכל מה שנצטוו הנביאים מאדם ועד סוף העולם שנאמר